[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ПРИКАЗ

16 февраля  2023 г.                                                                       № 11
г. Верхотурье

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  16.12.2022г.  № 86 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский»
	        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г.  № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Решением Думы  городского округа Верхотурский от  28.03.2012 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский» (с внесенными изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.  Внести в Приложение 1   Порядка применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  16.12.2022 г.  № 86 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский», с изменениями, внесенными приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от 10.02.2023 г.  № 7, от 15.02.2023г.  № 10 следующие изменения:
         1) дополнив строками следующего содержания:
34.1

0310424040

Осуществление мероприятий, обеспечивающих перевозки пассажиров городского округа Верхотурский

259.1

1225345200

Обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей, лиц, потерявши в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях

274.1

1243245610

Обеспечение отдыха отдельных категорий детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря

        2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
        3. Опубликовать настоящий приказ в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела формирования и исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский  М.П.Прилепскую.
        Начальник                                                                С.Н.Глушкова